ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИНИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТРОИЦКИЙ РАЙОН АЛТАЙСКОГО КРАЯ

пр-т Ленина, 8, с. Троицкое,  Алтайский край, 659840

РЕШЕНИЕ

 21 августа 2017 года                                                                                                  № 97
О внесении изменений в решение избирательной комиссии  муниципального образования Троицкий район Алтайского края от 14.08.2017 года № 94 «Об избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2017 года»

В связи с аннулированием регистрации кандидата в депутаты Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва по Боровлянскому двухмандатному избирательному округу № 6 Цепелева Александра Фатеевича избирательная комиссия  муниципального образования Троицкий район Алтайского края
РЕШИЛА:
1. Внести в решение избирательной комиссии  муниципального образования Троицкий район Алтайского края от 14.08.2017 года № 94 «Об избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Троицкого районного Совета депутатов Алтайского края седьмого созыва 10 сентября 2017 года» изменение, изложив Приложение № 7 в следующей редакции:

«Приложение № 7

к решению избирательной комиссии
муниципального образования Троицкий район Алтайского края
от 14_августа 2017 года  № 94
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования по многомандатному избирательному округу на выборах

депутатов Троицкого районного Совета депутатов

Алтайского края седьмого созыва

10 сентября 2017 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	Боровлянский двухмандатный избирательный округ № 6

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ

	 Поставьте любой знак  в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата,

в пользу которого сделан выбор.

	 Избирательный бюллетень, в котором любой знак (знаки) проставлен (проставлены) более чем в одном квадрате,

либо не проставлен ни в одном из них, считается недействительным.

	 Избирательный бюллетень, не заверенный подписями двух членов участковой избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печатью участковой избирательной комиссии, признается бюллетенем неустановленной формы

и при подсчете голосов не учитывается.

	В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя,

избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АНИСИМОВ

Андрей Геннадьевич
	1969 года рождения; место  жительства Алтайский край Троицкий район село Боровлянка; Боровлянская участковая больница КГБУЗ «Троицкая центральная районная больница», врач-терапевт; депутат Троицкого районного Совета депутатов на непостоянной основе; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	ГВИНДЖИЛИЯ

Наталья
Юрьевна
	1971 года рождения; место  жительства Алтайский край, Троицкий район, село Боровлянка; индивидуальный предприниматель; выдвинута: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	МЯКИШЕВ

Сергей Александрович
	1967 года рождения; место  жительства Алтайский край, Троицкий район, поселок Многоозёрный; индивидуальный предприниматель; выдвинут: Политическая партия СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ

	УМАНЧУК

Николай
Семенович
	1958 года рождения; место  жительства Алтайский край, Троицкий район, село Боровлянка; индивидуальный предприниматель; депутат Троицкого районного Совета депутатов на непостоянной основе; самовыдвижение
	».

2. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии №№ 1661-1666, 1670, 1672.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации  Троицкого района в разделе «Избирательная комиссия», в подразделе «Единый день голосования – 10 сентября 2017 года».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя избирательной комиссии Троицкого района Герасимову Л.В.
Председатель ИКМО

В.Д. Котыхов

Секретарь  ИКМО                                                  И.А. Быкова